PAGE
2

Р Е Ш Е Н И Е № 02-31

г. Обнинск                                                                 «28» февраля 2012 года

О внесении дополнений в Положение «Об Управлении общего образования Администрации города Обнинска», утвержденное решением Обнинского городского Собрания №07-29 от 31.01.2012 года
На основании статей 19, 20, части 3 статьи 41 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ, Закона Российской Федерации от 10.07.1992 г. № 3266-1 «Об образовании» (с изменениями и дополнениями), статьи 28 Устава муниципального образования  «Город Обнинск», Положения  «Об Администрации (исполнительно-распорядительном органе) городского округа «Город Обнинск», утвержденного решением Обнинского городского Собрания от 27.10.2009 года № 08-78, Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Дополнить раздел 4 «Права Управления» Положения «Об Управлении общего образования Администрации города Обнинска», утвержденного решением Обнинского городского Собрания №07-29 от 31.01.2012 года новым пунктом в следующей редакции:
«4.10. Осуществлять взаимодействие с государственными и негосударственными образовательными учреждениями».

Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского  самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                              В.Н. Савин